

Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 52 42

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Henrik Bøgelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS A.C. Illums Vej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 87 52 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøgelund Madsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	345.016	139.758
1 Personaleomkostninger	-73.638	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.277	-139.538
Driftsresultat	119.101	220
Andre finansielle indtægter	16.811	16.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.994	-83.214
Resultat før skat	47.918	-66.763
3 Skat af årets resultat	-10.747	16.278
Årets resultat	37.171	-50.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.485
Disponeret i alt	37.171	-50.485

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.302.069	4.434.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>253.399</u>	<u>57.865</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.555.468</u>	<u>4.492.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.555.468</u>	<u>4.492.745</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		437.080	420.269
Tilgodehavende selskabsskat		32.978	24.981
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.434</u>
Tilgodehavender i alt		<u>470.058</u>	<u>470.684</u>
Likvide beholdninger		<u>424.597</u>	<u>291.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>894.655</u>	<u>762.676</u>
Aktiver i alt		<u>5.450.123</u>	<u>5.255.421</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>2.223.161</u>	<u>2.185.990</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.348.161</u>	<u>2.310.990</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>590.283</u>	<u>546.558</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>590.283</u>	<u>546.558</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.238.924	2.176.873
	Anden gæld	<u>56.755</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.295.679</u>	<u>2.181.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.679</u>	<u>2.397.873</u>
	Passiver i alt	<u>5.450.123</u>	<u>5.255.421</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.221	0
Pensioner	1.200	0
Andre omkostninger til social sikring	1.217	0
	<u>73.638</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	87.033	83.214
Andre renteomkostninger	961	0
	<u>87.994</u>	<u>83.214</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-32.978	-24.981
Regulering af udskudt skat	43.725	8.703
	<u>10.747</u>	<u>-16.278</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	5.461.444	5.364.944
Tilgang i årets løb	0	96.500
Kostpris 30. september 2016	<u>5.461.444</u>	<u>5.461.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.026.564	-900.990
Årets af-/nedskrivninger	-132.811	-125.574
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-1.159.375</u>	<u>-1.026.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>4.302.069</u>	<u>4.434.880</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	79.414	65.018
Tilgang i årets løb	<u>215.000</u>	<u>14.396</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>294.414</u>	<u>79.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-21.549	-7.585
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.466</u>	<u>-13.964</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-41.015</u>	<u>-21.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>253.399</u>	<u>57.865</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2015	125.000	2.185.990	0	2.310.990
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>37.171</u>	<u>0</u>	<u>37.171</u>
Egenkapital 30. september				
2016	<u>125.000</u>	<u>2.223.161</u>	<u>0</u>	<u>2.348.161</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos både Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS samt Oskars Bud- og flytteforretning. Ejerantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har kautioneret overfor Oskars Bud- & Flytteforretning ApS' engagement med pengeinstitut.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS, CVR-nr. 28481667 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.